Büyük Millet Meclisi’nin verdiği 2 Haziran 1929 tarihli
ve 146 numaralı kararında 13 Eylül 1331 (26 Eylül 915) ve 15 Nisan 1339 (15
Nisan 1923) tarihli kanunlar temel alınarak, Danıştay tarafından aykırı bir
hüküm verilmedikçe, el konulmuş veya konulacak olan taşınmaz malların eski
sahiplerine aynen iadelerinin kanunen mümkün olmadığı belirtilmiştir. Fakat 15
Nisan 1341 (15 Nisan 1925) tarihli kanunla hak sahiplerine, malların 1331 (1915)

21 Ermeni suikast komiteleri tarafından şehit edilen veya bu uğurda suveri muhtelife ile duçarı gadrolan
ricalin ailelerine verilecek emlâk ve arazi hakkında Kanun, Numara: 882, 31.05.1926; Resmi Gazete,
Numara: 405, 27.06.1926.

22 Kanunun 6ncı maddesine göre; mübadeleye tâbi kişilerden metrûk olanlar hariç olmak
üzere, bütün emval-i metrûkenin, bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihe kadar tefviz edilmiş
veya edilmek üzere olanlardan başkası Maliye Hazinesine intikal edecekti. 7nci maddesi
gereğince de; 13 Eylül 1331(1915) ile 15 Nisan 1339(1923) tarihli Kanunlara göre el konulmuş
olan ve el konulacak olan taşınmaz mallar, gerek mübadillere tahsis ve tefviz edilmiş olsun
gerek Hazine uhdesinde bulunsun hükmen belirlenen hak sahiplerine iade edilmez. Ancak
kıymetleri Hazinece ödenir.